
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.10.2010 nr 1101 

Ringtee silla ja selle juurdepääsude 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku ja arutelu 
tulemused 

Ringtee silla ja selle juurdepääsude detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 28. juuni - 12. juuli 
2010. 

Avaliku väljapaneku ajal laekus planeeringu lahenduse kohta kaheksa kirjalikku 
ettepanekut/vastuväidet. Esitatud ettepanekud/vastuväited käsitlevad trassikoridori valikut ja 
juurdepääsuvõimalusi kruntidele ning maade võõrandamisega seotud küsimusi. 

Avaliku väljapaneku jooksul laekunud ettepanekute ja vastuväidete osas võttis Tartu linn vastu 
seisukohad 10. augusti 2010. a korraldusega nr 841. Nimetatud seisukohti tutvustati avalikul 
arutelul 23. augustil 2010. a. 

Arutelu tulemusena selgus, et osade vastuväiteid esitanud isikutega võib olla võimalik 
läbirääkimiste käigus jõuda vastuväidete osas kokkuleppele ning seetõttu kõiki vastuväiteid ja 
ettepanekuid, millega linnavalitsus 10.08.2010 korralduses nr 841 ei arvestanud, hetkel 
lahendamata jäänuks ei saa lugeda. Esialgu loetakse lahendamata jäänud planeeringuvaidluseks 
Marju Silveti esitatud vastuväited ning esitatakse detailplaneering koos informatsiooniga Marju 
Silveti vastuväidetest maavanemale järelevalve teostamiseks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 21 lg 4, Tartu linna ehitusmääruse § 17 lg-d 1 ja 2 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 29.04.2008 korraldusega nr 507 "Ringtee silla ja selle juurdepääsude 
detailplaneeringu algatamine ja lähteseisukohtade kinnitamine", Tartu Linnavalitsuse 01.06.2010 
korraldusega nr 630 "Ringtee silla ja selle juurdepääsude detailplaneeringu vastuvõtmine ja 
avalikule väljapanekule suunamine", Tartu Linnavalitsuse 10.08.2010 korraldusega nr 841 
"Seisukoha võtmine Ringtee silla ja selle juurdepääsude detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
jooksul laekunud vastuväidete ja ettepanekute osas ning detailplaneeringu avaliku arutelu aja ja 
koha määramine" ja 23. augustil 2010. a toimunud avaliku arutelu tulemusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lugeda lahendamata jäänud planeeringuvaidlusteks Tartu Linnavalitsuse 10.08.2010 
korralduses nr 841 "Seisukoha võtmine Ringtee silla ja selle juurdepääsude detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku jooksul laekunud vastuväidete ja ettepanekute osas ning detailplaneeringu 
avaliku arutelu ajaja koha määramine" toodud Marju Silveti vastuväited. 

Skaneeritud: 31.01.13 



2. Esitada planeering koos teabega arvestamata jäänud Marju Silveti vastuväidete kohta 
maavanemale järelevalve teostamiseks. 

3. Tartu Linnavalitsuse esindajaks planeeringu järelvalve küsimustes määrata 
planeeringuteenistuse juhataja Indrek Ranniku. 

4. Korraldus jõustub 20. oktoobril 2010. a. 

Urmas Kruuse —-̂  - —- —-^ 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


